FECHA

10/11/2021

11/01/2022
06/05/2022

10/06/2022

11/01/2023

11/01/2023

11/10/2023
28/02/2025
23/05/2025
02/06/2025
07/07/2025
24/07/2025
25/07/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
06/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
20/10/2025
28/10/2025
07/11/2025
07/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
27/11/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025

NO. DE. FACT.

B1500000003
B1500000005
B1500000110
B1500000184
B1500000186
B1500000187
B1500000502
E4500000004590
B1500003134
B1500000314
E450000000002
B1500002885
B1500000616
B1500000971
B1500000972
B1500000986
B1500000998
E450000000034
E450000000035
B1500000030
B1500000515
E450000007640
E450000000282
E450000000283
E450000000284
E450000000166
E45000008313
B1500004239
B1500004265
E450000000040
B1500000034
B1500001035
B1500000319
B1500001759
B1500002466
B1500002472
B1500002473
B1500002474
B1500004288
B1500004298
B1500004307
B1500004329

NOMBRE DEL ACREEDOR

GADOSIGN SRL

GADOSIGN SRL

JORAMAC SERVICE SRL

ARGUET LUNCH EIRL

ARGUET LUNCH EIRL

ARGUET LUNCH EIRL

SERVICIOS TURISTICOS JL. SRL
SEGUROS RESERVAS SA

SERVICIOS GRAFICOS SEGURAS
EMILIO ALFONZO ORTIZ NUNEZ
PHOENIX CALIBRATION SRL

ALL OFFICE SOLUTION SRL
ROSSMERY ARISLEIDA JIMENEZ

FR MULTISERVICIOS SRL

FR MULTISERVICIOS SRL

FR MULTISERVICIOS SRL

FR MULTISERVICIOS SRL
SUPERMECADO CARIBE CARIBE SRL
SUPERMECADO CARIBE CARIBE SRL
PEDRO HERNANDEZ GRULLARTE
VERONICA ASTACIO MERCEDES MATOS
GRUPO VIAMAR

AUTOCAMIONES SA
AUTOCAMIONES SA
AUTOCAMIONES SA

SUPERMECADO CARIBE CARIBE SRL
SEGUROS RESERVAS

0GTIC

OGTIC

SERVICIOS E INATALACIONES TECNICAS
PEDRO HERNANDEZ GRULLARTE
ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL
EMILIO ALFONZO ORTIZ NUNEZ
MARTINEZ TORRES TRAVELING

(=11}

1Bl

(=11}

(1]

OGTIC

OGTIC

OGTIC

OGTIC

SELLOS GOMIGRAFOS PRE-TINTADOS

IMPRESION DE LETRERO DE CLAUSURA

ADQUISICION DE PUERTA FLOTANTE PARA EL SALON DEL PRIMER NIVEL CON INSTALACION INCLUIDA

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, ABRIL-2021

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, MAYO 2022

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, JUNIO 2022

SERVICIOS DE TRANSPORTE

RENOVACION DE POLIZA A VEHICULO DE MOTOR FLOTILLA DE ESTA INSTITUCION VIGENCIA 28/02/2025 AL 28/02/2026
SERVICIO DE PUBLICIDAD

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

COMPRA DE CALIBRACION DE TERMOMETROS INFRARROJOS

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS/FOTOCOPIADORAS

SERVICIO DE BOTELLONES DE AGUA DE CINCO GALONES CONDUCE Y UN DE FARDOS DE AGUA

SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION

SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION

SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADQS DE ESTA INSTITUCION

SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION

SERVICIO DE PROVISIONES FRESCA PARA EL DIRECTOR EJECUTIVO

SERVICIO DE PROVISIONES FRESCA PARA EL DIRECTOR EJECUTIVO

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PROVINCIAL DE NAGUA, SPTIEMBRE 2025

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA PROCONSUMIDOR SAN FRANCISCO DE MACORIS, SEPTIEMBRE 2025

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A FLOTILLA DE VEHICULO INSTITUCIONAL
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A FLOTILLA DE VEHICULO INSTITUCIONAL
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A FLOTILLA DE VEHICULO INSTITUCIONAL
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A FLOTILLA DE VEHICULO INSTITUCIONAL
SERVICIO DE PROVISIONES FRESCA PARA EL DIRECTOR EJECUTIVO

RENOVACION DE POLIZA, INCENDIO Y LINEAS ALIADAS (BASICA)

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. OCCIDENTAL MALL, MES DE NOVIEMBRE 2025
SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. SANTIAGO, AL MES DE NOVIEMBRE 2025
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR, AL MES SEPTIEMBRE 2025

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PROVINCIAL DE NAGUA, OCTUBRE 2025

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORA PORTATIL, MES DE OCTUBRE 2025

SERVICIO DE PUBLICIDAD e
SERVICIO DE ALMUERZO Y CENA PARA COLABORADORES DE SERVICIOS GENERALES Y MILITARES DE LA INSTITUCION
SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA

SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA

SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA

SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. MEGACENTRO, MES DICIEMBRE 2025

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. SAMBIL, MES DICIEMBRE 2025

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. OCCIDENTAL MALL, MES DE DICIEMBRE 2025

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. SAN CRISTOBAL, MES DICIEMBRE 2025

N,

PRO CO

ReTLOR
MONTO DE LA
DEUDA EN RD$
27,612.00
52,864.00
33,630.00
8,053.50
5,782.00
7,021.00
38,000.00
263,981.36
177,000.00
29,500.00
77,282.65
91,666.66
16,606.00
9.462.42
13,667.94
7,009.10
12,266.10
16,185.50
16,163.35
22,656.00
17,348.48
15,518.40
10,841.84
17,289.75
10,841.84
26,621.01
710,445.96
65,000.00
255,000.00
5,900.00
22,656.00
99,710.00
29,500.00
122,513.50
4,984.74
8,749.16
437458
8,749.16
110,000.00
70,000.00
65,000.00
150,000.00

FECHA LIMITE
DE PAGO

30/11/2021
31/01/2022
31/05/2022
31/12/2022
31/01/2023
31/01/2023
31/03/2024
28/02/2025
31/05/2025
30/06/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025



02/12/2025
10/12/2025
15/12/2025
16/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
28/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025

B1500004333
B1500000324
B1500001035
E450000000919
B1500002482
B1500002488
B1500002730
B1500000196
B1500001420
E450000000117
E450000098824
E450000098885
E450000098886
E450000099397
B1500001798
E450000002745
B1500000151
E450000000204
B150000007
E450000000185

0GTIC

JARDIN NURIS FLOR
ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL

P A CATERING SRL

18Il

1BII

CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA
ALIMENTAR LAND

BROTHER RSR SUPPLY

SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS
COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONO
COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONO
COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONO
COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONO
MARTINEZ TORRES TRAVELING SRL
GRUPO ALASKA

JDG MULTISERVICES

SUPERMECADO CARIBE CARIBE SRL
ARKITUP SD

GARCIA Y LLERANDI SAS

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. SANTIAGO, MES DICIEMBRE 2025
ADQUISICION DE CORONA EN POMPONES Y HORTENCIAS BLANCAS PARA PADRE DE UN COLABORADOR
SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORA PORTATIL, MES DE NOVIEMBRE 2025

SERVICIO DE CATERING

SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA

SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A VEHICULO INSTITUCIONAL

SERVICIO DE BOTELLONES DE AGUA DE CINCO GALONES

ADQUISICION DE PRODUCTO CARTON Y PAPEL

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR, AL MES OCTUBRE 2025

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE DICIEMBRE 2025

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE DICIEMBRE 2025

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE DICIEMBRE 2025

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE DICIEMBRE 2025

SERVICIO DE ALMUERZOS Y CENAS PARA COLABORADORES DE SERVICIOS GENERALES DE LA INSTITUCION
ADQUISICION DE BOTELLONES DE AGUA DE 5 GALOS VACIO PARA USO DE ESTA INSTITUCION

SERVICIO DE GESTION DE EVENTOS

SERVICIO DE PROVISIONES FRESCA PARA EL DIRECTOR EJECUTIVO

ADQUISICION DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE LA INSTITUCION
AQUISICION DE TANQUE FIBRA DE VIDRIO PARA LA PLANTA DE LA INSTITUCION

255,000.00 31/12/2025
7,67000 31/12/2025
99,710.00 31/12/2025

597,375.00 31/12/2025
437458 31/12/2025
2,044.06 31/12/2025

39,117.00 31/12/2025

12,800.00 31/12/2025

192,343.00

31/12/2025

5,900.00 31/12/2025

118,892.60 31/12/2025

11,880.77

31/12/2025

344,757.26  31/12/2025

38,12490 31/12/2025

92,069.70

31/12/2025

23,500.00 31/12/2025

730,892.00 31/12/2025
6,365.15 31/12/2025
9,663.28 31/12/2025

31/12/2025
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