



## ESTADO DE CUENTA DE SUPLIDORES

DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 2025

PRO CONSUMIDOR  
INSTITUTO NACIONAL EN PROTECCIÓN  
DE LOS DERECHOS DEL CONSUMIDOR

(VALORES EN RDS)

FECHA	NO. DE. FACT.	NOMBRE DEL ACREDOR	CONCEPTO	MONTO DE LA DEUDA EN RD\$	FECHA LIMITE DE PAGO
10/11/2021	B1500000003	GADOSIGN SRL	SELLOS GOMIGRAFOS PRE-TINTADOS	27,612.00	30/11/2021
11/01/2022	B1500000005	GADOSIGN SRL	IMPRESIÓN DE LETRERO DE CLAUSURA	52,864.00	31/01/2022
06/05/2022	B1500000110	JORAMAC SERVICE SRL	ADQUISICIÓN DE PUERTA FLOTANTE PARA EL SALON DEL PRIMER NIVEL CON INSTALACIÓN INCLUIDA	33,630.00	31/05/2022
10/06/2022	B1500000184	ARGUET LUNCH EIRL	COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, ABRIL-2021	8,053.50	31/12/2022
11/01/2023	B1500000186	ARGUET LUNCH EIRL	COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, MAYO 2022	5,782.00	31/01/2023
11/01/2023	B1500000187	ARGUET LUNCH EIRL	COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, JUNIO 2022	7,021.00	31/01/2023
11/10/2023	B1500000502	SERVICIOS TURISTICOS JL. SRL	SERVICIOS DE TRANSPORTE	38,000.00	31/03/2024
28/02/2025	E4500000004590	SEGUROS RESERVAS SA	RENOVACION DE POLIZA A VEHICULO DE MOTOR FLOTILLA DE ESTA INSTITUCION VIGENCIA 28/02/2025 AL 28/02/2026	263,981.36	28/02/2025
23/05/2025	B1500003134	SERVICIOS GRAFICOS SEGURAS	SERVICIO DE PUBLICIDAD	177,000.00	31/05/2025
02/06/2025	B1500000314	EMILIO ALFONZO ORTIZ NUÑEZ	SERVICIOS DE PUBLICIDAD	29,500.00	30/06/2025
07/07/2025	E450000000002	PHOENIX CALIBRATION SRL	COMPRA DE CALIBRACION DE TERMOMETROS INFRARROJOS	77,282.65	31/07/2025
24/07/2025	B1500002885	ALL OFFICE SOLUTION SRL	SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS/FOTOCOPIADORAS	91,666.66	31/07/2025
25/07/2025	B1500000616	ROSSMERY ARISLEIDA JIMENEZ	SERVICIO DE BOTELLONES DE AGUA DE CINCO GALONES CONDUCE Y UN DE FARDOS DE AGUA	16,606.00	31/07/2025
30/09/2025	B1500000971	FR MULTISERVICIOS SRL	SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION	9,462.42	30/09/2025
30/09/2025	B1500000972	FR MULTISERVICIOS SRL	SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION	13,667.94	30/09/2025
30/09/2025	B1500000986	FR MULTISERVICIOS SRL	SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION	7,009.10	30/09/2025
30/09/2025	B1500000998	FR MULTISERVICIOS SRL	SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION	12,266.10	30/09/2025
30/09/2025	E450000000034	SUPERMERCADO CARIBE CARIBE SRL	SERVICIO DE PROVISIONES FRESCA PARA EL DIRECTOR EJECUTIVO	16,185.50	31/10/2025
01/10/2025	E450000000035	SUPERMERCADO CARIBE CARIBE SRL	SERVICIO DE PROVISIONES FRESCA PARA EL DIRECTOR EJECUTIVO	16,163.35	31/10/2025
06/10/2025	B1500000030	PEDRO HERNANDEZ GRULLARTE	SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PROVINCIAL DE NAGUA, SEPTIEMBRE 2025	22,656.00	31/10/2025
13/10/2025	B1500000515	VERONICA ASTACIO MERCEDES MATOS	SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA PROCONSUMIDOR SAN FRANCISCO DE MACORIS, SEPTIEMBRE 2025	17,348.48	31/10/2025
13/10/2025	E45000007640	GRUPO VIAMAR	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A FLOTILLA DE VEHICULO INSTITUCIONAL	15,518.40	31/10/2025
13/10/2025	E45000000282	AUTOCAMIONES SA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A FLOTILLA DE VEHICULO INSTITUCIONAL	10,841.84	31/10/2025
13/10/2025	E45000000283	AUTOCAMIONES SA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A FLOTILLA DE VEHICULO INSTITUCIONAL	17,289.75	31/10/2025
13/10/2025	E45000000284	AUTOCAMIONES SA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A FLOTILLA DE VEHICULO INSTITUCIONAL	10,841.84	31/10/2025
20/10/2025	E450000000166	SUPERMERCADO CARIBE CARIBE SRL	SERVICIO DE PROVISIONES FRESCA PARA EL DIRECTOR EJECUTIVO	26,621.01	31/10/2025
28/10/2025	E45000008313	SEGUROS RESERVAS	RENOVACION DE POLIZA, INCENDIO Y LINEAS ALIADAS (BASICA)	710,445.96	31/10/2025
07/11/2025	B1500004239	OGTIC	SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. OCCIDENTAL MALL, MES DE NOVIEMBRE 2025	65,000.00	30/11/2025
07/11/2025	B1500004265	OGTIC	SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. SANTIAGO, AL MES DE NOVIEMBRE 2025	255,000.00	30/11/2025
11/11/2025	E450000000040	SERVICIOS E INALACIONES TECNICAS	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR, AL MES SEPTIEMBRE 2025	5,900.00	30/11/2025
11/11/2025	B1500000034	PEDRO HERNANDEZ GRULLARTE	SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PROVINCIAL DE NAGUA, OCTUBRE 2025	22,656.00	30/11/2025
17/11/2025	B1500001035	ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL	SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORA PORTATIL, MES DE OCTUBRE 2025	99,710.00	30/11/2025
17/11/2025	B1500000319	EMILIO ALFONZO ORTIZ NUÑEZ	SERVICIO DE PUBLICIDAD	29,500.00	30/11/2025
27/11/2025	B1500001759	MARTINEZ TORRES TRAVELING	SERVICIO DE ALMUERZO Y CENA PARA COLABORADORES DE SERVICIOS GENERALES Y MILITARES DE LA INSTITUCION	122,513.50	30/11/2025
01/12/2025	B1500002466	IBII	SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA	4,984.74	31/12/2025
01/12/2025	B1500002472	IBII	SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA	8,749.16	31/12/2025
01/12/2025	B1500002473	IBII	SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA	4,374.58	31/12/2025
01/12/2025	B1500002474	IBII	SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA	8,749.16	31/12/2025
02/12/2025	B1500004288	OGTIC	SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. MEGACENTRO, MES DICIEMBRE 2025	110,000.00	31/12/2025
02/12/2025	B1500004298	OGTIC	SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. SAMBIL, MES DICIEMBRE 2025	70,000.00	31/12/2025
02/12/2025	B1500004307	OGTIC	SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. OCCIDENTAL MALL, MES DE DICIEMBRE 2025	65,000.00	31/12/2025
02/12/2025	B1500004329	OGTIC	SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. SAN CRISTOBAL, MES DICIEMBRE 2025	150,000.00	31/12/2025



02/12/2025	B1500004333	OGTIC	SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PUNTO GOB. SANTIAGO, MES DICIEMBRE 2025	255,000.00	31/12/2025
10/12/2025	B1500000324	JARDIN NURIS FLOR	ADQUISICION DE CORONA EN POMPONES Y HORTENCIAS BLANCAS PARA PADRE DE UN COLABORADOR	7,670.00	31/12/2025
15/12/2025	B1500001035	ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL	SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORA PORTATIL, MES DE NOVIEMBRE 2025	99,710.00	31/12/2025
16/12/2025	E45000000919	P A CATERING SRL	SERVICIO DE CATERING	597,375.00	31/12/2025
18/12/2025	B1500002482	IBII	SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA	4,374.58	31/12/2025
18/12/2025	B1500002488	IBII	SERVICIO DE ENSAYOS DE MICROBIOLOGIA	2,044.06	31/12/2025
19/12/2025	B1500002730	CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A VEHICULO INSTITUCIONAL	39,117.00	31/12/2025
19/12/2025	B150000196	ALIMENTAR LAND	SERVICIO DE BOTELLONES DE AGUA DE CINCO GALONES	12,800.00	31/12/2025
28/12/2025	B1500001420	BROTHER RSR SUPPLY	ADQUISICION DE PRODUCTO CARTON Y PAPEL	192,343.00	31/12/2025
29/12/2025	E45000000117	SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR, AL MES OCTUBRE 2025	5,900.00	31/12/2025
29/12/2025	E45000098824	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE DICIEMBRE 2025	118,892.60	31/12/2025
29/12/2025	E45000098885	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE DICIEMBRE 2025	11,880.77	31/12/2025
29/12/2025	E45000098886	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE DICIEMBRE 2025	344,757.26	31/12/2025
29/12/2025	E45000099397	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE DICIEMBRE 2025	38,124.90	31/12/2025
29/12/2025	B1500001798	MARTINEZ TORRES TRAVELING SRL	SERVICIO DE ALMUERZOS Y CENAS PARA COLABORADORES DE SERVICIOS GENERALES DE LA INSTITUCION	92,069.70	31/12/2025
29/12/2025	E45000002745	GRUPO ALASKA	ADQUISICION DE BOTELLONES DE AGUA DE 5 GALOS VACIO PARA USO DE ESTA INSTITUCION	23,500.00	31/12/2025
29/12/2025	B1500000151	JDG MULTISERVICES	SERVICIO DE GESTION DE EVENTOS	730,892.00	31/12/2025
29/12/2025	E45000000204	SUPERMERCADO CARIBE CARIBE SRL	SERVICIO DE PROVISIONES FRESCA PARA EL DIRECTOR EJECUTIVO	6,365.15	31/12/2025
29/12/2025	B150000007	ARKITUP SD	ADQUISICION DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE LA INSTITUCION	9,663.28	31/12/2025
29/12/2025	E45000000185	GARCIA Y LLERANDI SAS	AQUISICION DE TANQUE FIBRA DE VIDRIO PARA LA PLANTA DE LA INSTITUCION	52,970.90	31/12/2025
<b>TOTAL</b>				<b>5,402,904.20</b>	<b>31/12/2025</b>



Preparado por Lic. Pedro Jimenez  
Encargado División Contabilidad



Revisado por: Lic. Katy Tavarez  
Encargada Departamento Financiero